

Camala Holding ApS
Dådyrvej 10, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 58 97 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Niels Brix
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camala Holding ApS Dådyrvej 10 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 58 97 42
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Niels Brix
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Danammo Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.891 kr. mod 321.216 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298.488 kr. mod 102.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med dennes nu tidligere dattervirksomhed, Recounsel ApS. Fusionen har medført en ændring af sammenligningstallene. Ændringen har ikke påvirket årets resultat eller egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-62.891	321.216
1 Personaleomkostninger	-16.081	-16.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.903	-4.149
Driftsresultat	-80.875	300.373
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	20.889
Andre finansielle indtægter	526.118	238.014
Nedskrivning af finansielle aktiver	-26.169	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.075	-457.461
Resultat før skat	348.999	101.815
Skat af årets resultat	-50.511	518
Årets resultat	298.488	102.333
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	176.488	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.467
Disponeret i alt	298.488	102.333

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.903
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.903
Kapitalinteresser	6.667	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	456.329	476.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	462.996	476.498
Anlægsaktiver i alt	462.996	478.401
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.942
Andre tilgodehavender	4.301	9.234
Tilgodehavender i alt	4.301	14.176
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.820.998	2.394.631
Værdipapirer i alt	2.820.998	2.394.631
Likvide beholdninger	16.136	205.482
Omsætningsaktiver i alt	2.841.435	2.614.289
Aktiver i alt	3.304.431	3.092.690

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.696.753	2.520.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.943.753</u>	<u>2.763.065</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	419
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>419</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	47.100
Selskabsskat	22.106	0
Anden gæld	323.572	282.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.678</u>	<u>329.206</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>360.678</u>	<u>329.206</u>
Passiver i alt	<u>3.304.431</u>	<u>3.092.690</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.535.732	139.998	2.800.730
Udloddet udbytte	0	0	-139.998	-139.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.467	117.800	102.333
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.520.265	117.800	2.763.065
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.488	4.200	180.688
	125.000	2.696.753	122.000	2.943.753

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.864	10.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.217</u>	<u>5.830</u>
	<u>16.081</u>	<u>16.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.075</u>	<u>457.461</u>
	<u>70.075</u>	<u>457.461</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>2.820.998</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>113.703</u>
